

Årsredovisning

Din värmepump Gotland AB

559048-0124

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Ulf Justus Fardstedt
2022-11-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel, service, reparation och installation av värmepumpar, VVS tjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin har haft en begränsad påverkan på företagets verksamhet och har inte orsakat några större störningar i verksamheten.

Det är inte möjligt att förutse inflationens påverkan på bolagets verksamhet i dagsläget, då den kan förändras hastigt. Bolaget vidtar nödvändiga åtgärder för att minska riskerna för en negativ påverkan av verksamheten.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	6 102 247	4 048 789	5 018 000	4 096 000
Resultat efter finansiella poster	285 613	268 661	297 000	365 000
Soliditet %	93	51	56	53

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget vidtagit åtgärder för att minska kostnaderna samt öka sysselsättningsgraden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	418 154	209 330
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-125 000	
- Balanseras i ny räkning		209 330	-209 330
- Årets resultat			226 492
- Belopp vid årets utgång	50 000	502 483	226 492

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	502 483
Årets resultat	226 492
<i>Summa</i>	<i>728 975</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	190 000
Balanseras i ny räkning	538 975
<i>Summa</i>	<i>728 975</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 102 247	4 048 789
Övriga rörelseintäkter	0	215 447
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 102 247	4 264 236
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-214 160	-50 251
Handelsvaror	-4 075 806	-2 878 574
Övriga externa kostnader	-656 372	-307 883
Personalkostnader	-739 917	-720 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-86 526	-37 663
Övriga rörelsekostnader	-42 660	0
Summa rörelsekostnader	-5 815 441	-3 995 071
Rörelseresultat	286 806	269 165
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	-9
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 193	-495
Summa finansiella poster	-1 193	-504
Resultat efter finansiella poster	285 613	268 661
Resultat före skatt	285 613	268 661
Skatter		
Skatt på årets resultat	-59 121	-59 331
Årets resultat	226 492	209 330

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	160 400	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	142 821	80 747
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		303 221	80 747
Summa anläggningstillgångar		303 221	80 747
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		157 116	117 344
<i>Summa varulager m.m.</i>		157 116	117 344
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		58 830	399 539
Övriga fordringar		72 676	63 404
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 100	30 846
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		133 606	493 789
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		243 955	624 394
<i>Summa kassa och bank</i>		243 955	624 394
Summa omsättningstillgångar		534 677	1 235 527
SUMMA TILLGÅNGAR		837 898	1 316 274

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	502 483	418 154
Årets resultat	226 492	209 330
<i>Summa fritt eget kapital</i>	728 975	627 484
Summa eget kapital	778 975	677 484
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	24 072	564 890
Skatteskulder	-16 441	0
Övriga skulder	26 292	57 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	16 752
Summa kortfristiga skulder	58 923	638 790
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	837 898	1 316 274

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31

2021-08-31

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

0

-

Inköp

200 500

-

Utgående anskaffningsvärden

200 500

-

Årets avskrivningar

40 100

-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

180 821

180 821

Inköp

151 160

0

Försäljningar/utrangeringar

-73 600

-

Utgående anskaffningsvärden

258 381

180 821

Årets avskrivningar

15 486

37 663

UNDERSKRIFTER

Vibble

Mikael Ulf Justus Fardstedt

Mikael Ulf Justus Fardstedt

2022-11-11